
 

 

Kempový deník FKPŠ 2023 
 

2. den   Pondělí   3.7.2023 

 

Podruhé dobrý večer, všem čtenářům, 

 

před několika minutami oficiálně skončil druhý kempový den. Den to byl zřejmě 

nejnáročnější, tak věříme, že dnes děti usnou dřív jak včera ☺ Opět důležitá informace, 

všichni jsou až na drobné bolístky zdraví a trénujeme kompletní. 

 

Kempové snídaně mají formu švédského stolu, na kterém jsou vždy připraveny 

uzeniny, sýry, zelenina, bábovka, marmeláda, čokoláda, cornflaky, čaj či kakao. Nejvíc 

ale frčí čokoládové kuličky s mlékem ☺ 

 

Dopolední trénink byl hodně zaměřený na práci s míčem. Starší tři skupiny během něj 

absolvovaly střelbu po vedení míče a souboji 1 na 1 (foto 1), stavěčku s narážeči (foto 

2) a přepínačku 3 na 3 se zakončením na tři malé branky (foto 3). Mladší tři party měly 

po rozcvičení (foto 4) střelbu po kličce a narážečce (foto 5), pilovaly první dotek a 

vedení míče (foto 6) a sváděly souboje jeden na jednoho s vyvezením míče do 

prostoru (foto 7). Po dovednostních soutěžích o sladkosti, kterými tréninky 

zakončujeme, měli ještě brankáři z prvních tří skupin na programu golmanský trénink 

pod vedením Petra Soustružníka (foto 8 a 9). 

 

K obědu jsme dostali kuřecí rizoto a po něm následoval polední (ne)klid vyplněný první 

lekcí angličtiny. Všichni se učili slovíčka s fotbalovou tematikou a po nich nejstarší čtyři 

party překládaly fotbalové věty a dvě nejmladší dělaly spojovačku. 

 

Hned po angličtině jsme šli opět trénovat. Odpolední trénink měl vyloženě herní 

charakter. Trenéři vytvořili tři dvojskupiny a po rozcvičení (foto 10) následovaly hry 

malých forem. Nejstarší hráli fotbal 8 na 8 (foto 11 a 12), prostřední 6 na 6 (foto 13 a 

14) a nejmladší stejně tak 6 na 6 na velké branky (foto 15 a 16). 

 

Na večeři se servírovala rajská omáčka s těstovinami a masovými kuličkami a třetí 

poslední tréninková fáze dne měla následující podobu: nejstarší dvě party absolvovaly 

fotbalový turnaj dvojic (foto 17), prostřední skupiny hrály turnaj v ping pongu (foto 18) 

a nejmladší děti si dnes užívaly ve vířivce (foto 19) a na masážích. 

 

 

 

 

 



 

 

Vítězové dnešních turnajů: 

 

Fotbalový turnaj dvojic – skupina 1: 
 

1. místo: Dominik Komárek a Tom Buček 

2. místo: Adam Radkovič a Matěj Chmelíček 

3. místo: Filip Tichý a Oliver Hovorka 
 

Nejlepším hráčem turnaje byl vyhlášen Matěj Chmelíček. 

 

Fotbalový turnaj dvojic – skupina 2: 
 

1. místo: Nikolas Černota a Dan Vyklický 

2. místo: Luči Caratti a Matyáš Procházka 

3. místo: Honza Maršálek a Zdena Havlát 

 

Turnaj dvojic ve stolním tenise – skupina 3: 
 

1. místo: Petr Musil a Christo Marinkov 

2. místo: Kuba Seidler a Filip Kokeš 

3. místo: Matěj Hájek a Kryštof Janků 

 

Turnaj dvojic ve stolním tenise – skupina 4: 
 

1. místo: Honza Trnka a Šimon Hnízdil 

2. místo: Lukáš Večeřa a Ivo Uchytil 

3. místo: Adam Bouček a David Číhal 

 

Na krátkém společném zhodnocení dne jsme zkontrolovali zdravotní stav všech 

účastníků, řekli jsme jim v kostce co je zítra čeká a podruhé jsme se navečeřeli. Poté 

už jsme si jen popřáli dobrou a odebrali se na své pokoje. Někteří jedinci se ještě vrátili 

dolů zakopat si na umělku, zablbnout na hřiště nebo zahrát si pinec ☺ 

 

Nejzajímavější informace ze třetího dne kempu vložíme na web opět zítra večer. 

Dobrou noc všem. 

 

PS: Hláška dne – Vojta Číhal: „My hrajeme fotbal na góly?“ 

 
Za celý realizační tým Vás zdraví Petr Čejka. 

 

 

 
 
 
 



 

 
Úterý 4. červenec 

 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (skupina 4, 5, 6) 

12:00    Oběd 

13:00 – 14:00 Polední klid 

14:30 – 16:00 Trénink s bývalými hráči Zbrojovky Brno 

17:00                  Večeře 

18:00   Kino – Strážci galaxie 3 

21:00                  Druhá večeře 

21:30                  Večerka 

 

 

Foto 1 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

Foto 2 

 

 

Foto 3

 
 

 



 

 

Foto 4

 
 

Foto 5

 



 

 

Foto 6

 

 

Foto 7

 
 

 



 

 

Foto 8

 
 

Foto 9

 
 

 

 



 

 

Foto 10

 

 

Foto 11

 
 

 



 

 

Foto 12

 

 

Foto 13

 
 

 



 

 

Foto 14

 

 

Foto 15

 
 

 



 

 

Foto 16

 

 

Foto 17

 
 

 



 

 

Foto 18

 

 

Foto 19

 


	Kempový deník FKPŠ 2023
	2. den   Pondělí   3.7.2023

